
Chỉ
tiêu

 Nội dung  Số báo cáo
 Số đối chiếu,

kiểm tra
 Chênh

lệch

I  Hoạt động hành chính, sự nghiệp
1  Doanh thu   16,815,551,035   16,815,551,035   -
a  Từ NSNN cấp   16,815,551,035   16,815,551,035   -
b  Từ nguồn viện trợ, vay nợ nước ngoài   -
c  Từ nguồn phí được khấu trừ, để lại   -
2  Chi phí   16,088,750,484   16,088,750,484   -
a  Chi hoạt động   16,088,750,484   16,088,750,484   -
b  Chi từ nguồn viện trợ, vay nợ nước ngoài   -
c  Chi hoạt động thu phí   -
3  Thặng dư/thâm hụt   726,800,551   726,800,551   -
II  Hoạt động sản xuất kinh doanh, dịch vụ   -
1  Doanh thu   -
2  Chi phí   -
3  Thặng dư/thâm hụt   -   -   -

III  Hoạt động tài chính   -
1  Doanh thu   -
2  Chi phí   -
3  Thặng dư/thâm hụt   -   -   -

IV  Hoạt động khác   -
1  Thu nhập khác   -
2  Chi phí khác   -
3  Thặng dư/thâm hụt   -
V  Chi phí thuế TNDN   -
VI  Thặng dư/thâm hụt trong năm   726,800,551   726,800,551   -

 Sử dụng kinh phí tiết kiệm của đơn vị hành chính   726,800,551   726,800,551

 ĐỐI CHIẾU SỐ LIỆU KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG NĂM 2022

 ĐƠN VỊ:  VĂN PHÒNG SỞ TÀI CHÍNH

                         Mẫu biểu 1b

                   Đơn vị tính: đồng



 Phân phối cho các quỹ   -

 Kinh phí cải cách tiền lương   -   -



Số báo cáo
Số xét

duyệt/TĐ
Chênh

lệch
 Số báo cáo  Số xét duyệt/TĐ  Chênh lệch

A B 1 2 3=2-1   4   5  6=5-4

I PHÍ

- Tổng số thu   -

- Số phải nộp NSNN   -

- Số được khấu trừ hoặc để lại   -

II LỆ PHÍ

Mẫu biểu 1a

SỐ LIỆU XÉT DUYỆT THU PHÍ, LỆ PHÍ NĂM 2022

ĐƠN VỊ:

Chỉ
tiêu

Nội dung

Dự toán  Thực hiện

 Đơn vị: đồng



 Số báo cáo  Số xét duyệt/TĐ
CL

 Số báo cáo  Số xét duyệt/ TĐ  CL

A NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

I
NGUỒN NGÂN SÁCH NHÀ
NƯỚC

1
Số dư kinh phí năm trước chuyển
sang

1.1 Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí đã nhận

 - Kinh phí còn dư tại Kho bạc

1.2
Kinh phí không thường xuyên/không
tự chủ

 - Kinh phí đã nhận

 - Kinh phí còn dư tại Kho bạc

2 Dự toán được giao trong năm   17,465,663,000   17,465,663,000   17,465,663,000   17,465,663,000

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000

 - Kinh phí không thường xuyên/tự
chủ

  6,503,663,000   6,503,663,000   6,503,663,000   6,503,663,000

3
Tổng số kinh phí được sử dụng
trong năm

  17,465,663,000   17,465,663,000   17,465,663,000   17,465,663,000

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000

 Mẫu biểu 1c

 Đơn vị tính: đồng

 Loại

 Khoản 085

Phần I- TỔNG HỢP TÌNH HÌNH KINH PHÍ:

Chỉ
tiêu

Nội dung

 Tổng số

ĐƠN VỊ: VĂN PHÒNG SỞ TÀI CHÍNH

SỐ LIỆU XÉT DUYỆT QUYẾT TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2022



 Số báo cáo  Số xét duyệt/TĐ
CL

 Số báo cáo  Số xét duyệt/ TĐ  CL

 Loại

 Khoản 085
Chỉ
tiêu

Nội dung

 Tổng số

 - Kinh phí không thường xuyên/tự
chủ

  6,503,663,000   6,503,663,000   6,503,663,000   6,503,663,000

4 Kinh phí thực nhận trong năm   14,159,880,000   14,159,880,000   14,159,880,000   14,159,880,000

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000

 - Kinh phí không thường xuyên/tự
chủ

  3,197,880,000   3,197,880,000   3,197,880,000   3,197,880,000

5 Kinh phí đề nghị quyết toán   14,159,880,000   14,159,880,000   14,159,880,000   14,159,880,000

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000

 - Kinh phí không thường xuyên/tự
chủ

  3,197,880,000   3,197,880,000   3,197,880,000   3,197,880,000

6 Kinh phí giảm trong năm   3,000,000,000   3,000,000,000   3,000,000,000   3,000,000,000

6.1  Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Đã nộp NSNN

 - Còn phải nộp NSNN

 - Dự toán bị hủy

6.2
Kinh phí không thường xuyên/không
tự chủ

  3,000,000,000   3,000,000,000   3,000,000,000   3,000,000,000

 - Đã nộp NSNN

 - Còn phải nộp NSNN

 - Dự toán bị hủy   3,000,000,000   3,000,000,000   3,000,000,000   3,000,000,000

7
Số dư kinh phí được phép chuyển
sang năm sau sử dụng và quyết
toán

  305,783,000   305,783,000   305,783,000   305,783,000



 Số báo cáo  Số xét duyệt/TĐ
CL

 Số báo cáo  Số xét duyệt/ TĐ  CL

 Loại

 Khoản 085
Chỉ
tiêu

Nội dung

 Tổng số

7.1 Kinh phí thường xuyên/tự chủ   -   -   -   -

 - Kinh phí đã nhận

 - Dự toán còn dư ở Kho bạc

7.2
Kinh phí không thường xuyên/không
tự chủ

  305,783,000   305,783,000   305,783,000   305,783,000

 - Kinh phí đã nhận

 - Dự toán còn dư ở Kho bạc   305,783,000   305,783,000   305,783,000   305,783,000

II NGUỒN VỐN VIỆN TRỢ

1
Số dư kinh phí năm trước chuyển
sang

2 Dự toán được giao trong năm

3
Tổng kinh phí đã nhận viện trợ
trong năm

 - Số đã ghi thu, ghi tạm ứng

 - Số đã ghi thu, ghi chi

4 Kinh phí được sử dụng trong năm

5 Kinh phí đề nghị quyết toán

6
Số dư kinh phí được phép chuyển
sang năm sau sử dụng và quyết
toán

B NGUỒN KHÁC

1
Số dư kinh phí chưa sử dụng năm
trước chuyển sang



 Số báo cáo  Số xét duyệt/TĐ
CL

 Số báo cáo  Số xét duyệt/ TĐ  CL

 Loại

 Khoản 085
Chỉ
tiêu

Nội dung

 Tổng số

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự
chủ

2 Dự toán được giao trong năm

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự
chủ

3 Số thu được trong năm

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự
chủ

4
Tổng số kinh phí được sử dụng
trong năm

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự
chủ

5 Kinh phí đề nghị quyết toán

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự
chủ

6
Số dư kinh phí được phép chuyển
sang năm sau sử dụng và quyết
toán

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự
chủ



 Số báo cáo  Số xét duyệt/TĐ
CL

 Số báo cáo  Số xét duyệt/ TĐ  CL

 Loại

 Khoản 085
Chỉ
tiêu

Nội dung

 Tổng số



 Số báo cáo
 Số xét duyệt/
Thẩm định

 CL  Số báo cáo
 Số xét duyệt/ Thẩm

định
 Chênh

lệch
 Số báo cáo

 Số xét duyệt/
Thẩm định

 Chênh
lệch

A B C D E   1   2
3=2-

1   4   5  6=5-4   16   17  18=

  14,159,880,000   14,159,880,000   14,159,880,000   14,159,880,000

  10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000

340 341   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000   10,962,000,000

6000   4,652,449,391   4,652,449,391   4,652,449,391   4,652,449,391

6001   4,652,449,391   4,652,449,391   4,652,449,391   4,652,449,391

6050   133,229,702   133,229,702   133,229,702   133,229,702

6051   133,229,702   133,229,702   133,229,702   133,229,702

6100   1,802,776,294   1,802,776,294   1,802,776,294   1,802,776,294

6101   202,450,920   202,450,920   202,450,920   202,450,920

6103   111,451,064   111,451,064   111,451,064   111,451,064

6112   112,757,983   112,757,983   112,757,983   112,757,983

6115   68,558,716   68,558,716   68,558,716   68,558,716

6124   1,258,412,647   1,258,412,647   1,258,412,647   1,258,412,647

6149   49,144,964   49,144,964   49,144,964   49,144,964

6150   33,200,000   33,200,000   33,200,000   33,200,000

6199   33,200,000   33,200,000   33,200,000   33,200,000

6250   579,361,000   579,361,000   579,361,000   579,361,000

6299   579,361,000   579,361,000   579,361,000   579,361,000

6300   1,144,374,520   1,144,374,520   1,144,374,520   1,144,374,520

6301   885,971,179   885,971,179   885,971,179   885,971,179

6302   157,159,625   157,159,625   157,159,625   157,159,625

Tổng số:

Phần II- CHI TIẾT KINH PHÍ QUYẾT TOÁN

 Đơn vị tính: đồng

I. Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 Nguồn ngân sách nhà nước
 Nguồn hoạt động khác được để lại

 Ngân sách trong nước

Loại
Kho
ản

Mục
Tiểu
mục

Nội
dung
chi

 Tổng số



 Số báo cáo
 Số xét duyệt/
Thẩm định

 CL  Số báo cáo
 Số xét duyệt/ Thẩm

định
 Chênh

lệch
 Số báo cáo

 Số xét duyệt/
Thẩm định

 Chênh
lệch

 Nguồn ngân sách nhà nước
 Nguồn hoạt động khác được để lại

 Ngân sách trong nước

Loại
Kho
ản

Mục
Tiểu
mục

Nội
dung
chi

 Tổng số

6303   101,243,716   101,243,716   101,243,716   101,243,716

6400   726,800,551   726,800,551   726,800,551   726,800,551

6404   726,800,551   726,800,551   726,800,551   726,800,551

6500   314,536,742   314,536,742   314,536,742   314,536,742

6501   282,673,842   282,673,842   282,673,842   282,673,842

6502   8,961,900   8,961,900   8,961,900   8,961,900

6503   12,571,000   12,571,000   12,571,000   12,571,000

6504   10,330,000   10,330,000   10,330,000   10,330,000

6550   171,030,000   171,030,000   171,030,000   171,030,000

6551   33,680,000   33,680,000   33,680,000   33,680,000

6553   89,157,000   89,157,000   89,157,000   89,157,000

6599   48,193,000   48,193,000   48,193,000   48,193,000

6600   57,703,300   57,703,300   57,703,300   57,703,300

6601   3,112,000   3,112,000   3,112,000   3,112,000

6605   33,089,500   33,089,500   33,089,500   33,089,500

6608   15,101,800   15,101,800   15,101,800   15,101,800

6618   6,400,000   6,400,000   6,400,000   6,400,000

6700   343,000,000   343,000,000   343,000,000   343,000,000

6704   343,000,000   343,000,000   343,000,000   343,000,000

6750   130,000,000   130,000,000   130,000,000   130,000,000

6757   126,000,000   126,000,000   126,000,000   126,000,000

6799   4,000,000   4,000,000   4,000,000   4,000,000

6900   86,880,000   86,880,000   86,880,000   86,880,000

6913   86,880,000   86,880,000   86,880,000   86,880,000

7000   143,260,000   143,260,000   143,260,000   143,260,000

7001   8,490,000   8,490,000   8,490,000   8,490,000



 Số báo cáo
 Số xét duyệt/
Thẩm định

 CL  Số báo cáo
 Số xét duyệt/ Thẩm

định
 Chênh

lệch
 Số báo cáo

 Số xét duyệt/
Thẩm định

 Chênh
lệch

 Nguồn ngân sách nhà nước
 Nguồn hoạt động khác được để lại

 Ngân sách trong nước

Loại
Kho
ản

Mục
Tiểu
mục

Nội
dung
chi

 Tổng số

7004   14,000,000   14,000,000   14,000,000   14,000,000

7012   46,200,000   46,200,000   46,200,000   46,200,000

7049   74,570,000   74,570,000   74,570,000   74,570,000

7750   643,398,500   643,398,500   643,398,500   643,398,500

7761   78,129,000   78,129,000   78,129,000   78,129,000

7799   565,269,500   565,269,500   565,269,500   565,269,500

  3,197,880,000   3,197,880,000   3,197,880,000   3,197,880,000

340 341   3,197,880,000   3,197,880,000   3,197,880,000   3,197,880,000

6100   383,004,194   383,004,194   383,004,194   383,004,194

6105   383,004,194   383,004,194   383,004,194   383,004,194

6200   253,598,000   253,598,000   253,598,000   253,598,000

6249   253,598,000   253,598,000   253,598,000   253,598,000

6500   90,673,700   90,673,700   90,673,700   90,673,700

6503   90,673,700   90,673,700   90,673,700   90,673,700

6550   176,475,806   176,475,806   176,475,806   176,475,806

6551   28,532,000   28,532,000   28,532,000   28,532,000

6552   3,969,000   3,969,000   3,969,000   3,969,000

6599   143,974,806   143,974,806   143,974,806   143,974,806

6600   3,190,000   3,190,000   3,190,000   3,190,000

6605   3,190,000   3,190,000   3,190,000   3,190,000

6700   1,527,536,000   1,527,536,000   1,527,536,000   1,527,536,000

6701   323,736,000   323,736,000   323,736,000   323,736,000

6702   489,350,000   489,350,000   489,350,000   489,350,000

6703   707,400,000   707,400,000   707,400,000   707,400,000

6749   7,050,000   7,050,000   7,050,000   7,050,000

6750   22,500,000   22,500,000   22,500,000   22,500,000

II. Kinh phí không thường
xuyên/không tự chủ



 Số báo cáo
 Số xét duyệt/
Thẩm định

 CL  Số báo cáo
 Số xét duyệt/ Thẩm

định
 Chênh

lệch
 Số báo cáo

 Số xét duyệt/
Thẩm định

 Chênh
lệch

 Nguồn ngân sách nhà nước
 Nguồn hoạt động khác được để lại

 Ngân sách trong nước

Loại
Kho
ản

Mục
Tiểu
mục

Nội
dung
chi

 Tổng số

6751   22,500,000   22,500,000   22,500,000   22,500,000

6900   392,246,900   392,246,900   392,246,900   392,246,900

6901   52,476,200   52,476,200   52,476,200   52,476,200

6912   9,300,000   9,300,000   9,300,000   9,300,000

6913   89,522,000   89,522,000   89,522,000   89,522,000

6921   46,946,900   46,946,900   46,946,900   46,946,900

6949   194,001,800   194,001,800   194,001,800   194,001,800

6950   90,433,000   90,433,000   90,433,000   90,433,000

6956   44,800,000   44,800,000   44,800,000   44,800,000

6999   45,633,000   45,633,000   45,633,000   45,633,000

7000   114,967,000   114,967,000   114,967,000   114,967,000

7001   18,552,000   18,552,000   18,552,000   18,552,000

7049   96,415,000   96,415,000   96,415,000   96,415,000

7050   45,000,000   45,000,000   45,000,000   45,000,000

7054   45,000,000   45,000,000   45,000,000   45,000,000

7750   98,255,400   98,255,400   98,255,400   98,255,400

7756   2,000,000   2,000,000   2,000,000   2,000,000

7757   28,205,400   28,205,400   28,205,400   28,205,400

7799   68,050,000   68,050,000   68,050,000   68,050,000



So sánh
TH/DT

(%)

A B 1   2 3= 2/1

I PHÍ

Phí công chứng

- Tổng số thu

- Số phải nộp NSNN

- Số được khấu trừ hoặc để lại

II LỆ PHÍ

Đơn vị: đồng

Mẫu biểu 2a

Chỉ
tiêu Nội dung Dự toán  Thực hiện

SỐ LIỆU XÉT DUYỆT THU PHÍ, LỆ PHÍ NĂM 2022

ĐƠN VỊ:

(Kèm theo Thông báo xét duyệt quyết toán số        /TB-STC ngày     tháng     năm 2022 của Sở Tài
chính)



     Mẫu biểu 2b

  Đơn vị tính: đồng
Chỉ tiêu Nội dung Số tiền

I  Hoạt động hành chính, sự nghiệp
1  Doanh thu   16,815,551,035
a  Từ NSNN cấp   16,815,551,035
b  Từ nguồn viện trợ, vay nợ nước ngoài
c  Từ nguồn phí được khấu trừ, để lại
2  Chi phí   16,088,750,484
a  Chi hoạt động   16,088,750,484
b  Chi từ nguồn viện trợ, vay nợ nước ngoài
c  Chi hoạt động thu phí
3  Thặng dư/thâm hụt   726,800,551
II  Hoạt động sản xuất kinh doanh, dịch vụ
1  Doanh thu
2  Chi phí
3  Thặng dư/thâm hụt   -

III  Hoạt động tài chính
1  Doanh thu
2  Chi phí
3  Thặng dư/thâm hụt   -

IV  Hoạt động khác
1  Thu nhập khác
2  Chi phí khác
3  Thặng dư/thâm hụt
V  Chi phí thuế TNDN
VI  Thặng dư/thâm hụt trong năm   726,800,551
1  Sử dụng kinh phí tiết kiệm của đơn vị hành chính   726,800,551

 ĐỐI CHIẾU SỐ LIỆU KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG NĂM 2022

 (Kèm theo Thông báo xét duyệt quyết toán số        /TB-STC ngày     tháng     năm 2023 của Sở
Tài chính)



2  Phân phối cho các quỹ
3  Kinh phí cải cách tiền lương



  14,159,880,000   14,159,880,000

  10,962,000,000   10,962,000,000

340 341   10,962,000,000   10,962,000,000

6000   4,652,449,391   4,652,449,391

6001   4,652,449,391   4,652,449,391

6050   133,229,702   133,229,702

6051   133,229,702   133,229,702

6100   1,802,776,294   1,802,776,294

6101   202,450,920   202,450,920

6103   111,451,064   111,451,064

6112   112,757,983   112,757,983

6115   68,558,716   68,558,716

6124   1,258,412,647   1,258,412,647

6149   49,144,964   49,144,964

6150   33,200,000   33,200,000

6199   33,200,000   33,200,000

6250   579,361,000   579,361,000

6299   579,361,000   579,361,000

6300   1,144,374,520   1,144,374,520

6301   885,971,179   885,971,179

6302   157,159,625   157,159,625

6303   101,243,716   101,243,716

I. Kinh phí thường xuyên/tự chủ

Tổng số:

Phần II- CHI TIẾT KINH PHÍ QUYẾT TOÁN

Loại
Kho
ản

Mục
Tiểu
mục

Nội dung chi

 Nguồn ngân sách
nhà nước

 Đơn vị tính: đồng

 Ngân sách trong
nước

 Tổng số  Nguồn khác



Loại
Kho
ản

Mục
Tiểu
mục

Nội dung chi

 Nguồn ngân sách
nhà nước

 Ngân sách trong
nước

 Tổng số  Nguồn khác

6400   726,800,551   726,800,551

6404   726,800,551   726,800,551

6500   314,536,742   314,536,742

6501   282,673,842   282,673,842

6502   8,961,900   8,961,900

6503   12,571,000   12,571,000

6504   10,330,000   10,330,000

6550   171,030,000   171,030,000

6551   33,680,000   33,680,000

6553   89,157,000   89,157,000

6599   48,193,000   48,193,000

6600   57,703,300   57,703,300

6601   3,112,000   3,112,000

6605   33,089,500   33,089,500

6608   15,101,800   15,101,800

6618   6,400,000   6,400,000

6700   343,000,000   343,000,000

6704   343,000,000   343,000,000

6750   130,000,000   130,000,000

6757   126,000,000   126,000,000

6799   4,000,000   4,000,000

6900   86,880,000   86,880,000

6913   86,880,000   86,880,000

7000   143,260,000   143,260,000

7001   8,490,000   8,490,000

7004   14,000,000   14,000,000



Loại
Kho
ản

Mục
Tiểu
mục

Nội dung chi

 Nguồn ngân sách
nhà nước

 Ngân sách trong
nước

 Tổng số  Nguồn khác

7012   46,200,000   46,200,000

7049   74,570,000   74,570,000

7750   643,398,500   643,398,500

7761   78,129,000   78,129,000

7799   565,269,500   565,269,500

  3,197,880,000   3,197,880,000

340 341   3,197,880,000   3,197,880,000

6100   383,004,194   383,004,194

6105   383,004,194   383,004,194

6200   253,598,000   253,598,000

6249   253,598,000   253,598,000

6500   90,673,700   90,673,700

6503   90,673,700   90,673,700

6550   176,475,806   176,475,806

6551   28,532,000   28,532,000

6552   3,969,000   3,969,000

6599   143,974,806   143,974,806

6600   3,190,000   3,190,000

6605   3,190,000   3,190,000

6700   1,527,536,000   1,527,536,000

6701   323,736,000   323,736,000

6702   489,350,000   489,350,000

6703   707,400,000   707,400,000

6749   7,050,000   7,050,000

II. Kinh phí không thường xuyên/không
tự chủ



Loại
Kho
ản

Mục
Tiểu
mục

Nội dung chi

 Nguồn ngân sách
nhà nước

 Ngân sách trong
nước

 Tổng số  Nguồn khác

6750   22,500,000   22,500,000

6751   22,500,000   22,500,000

6900   392,246,900   392,246,900

6901   52,476,200   52,476,200

6912   9,300,000   9,300,000

6913   89,522,000   89,522,000

6921   46,946,900   46,946,900

6949   194,001,800   194,001,800

6950   90,433,000   90,433,000

6956   44,800,000   44,800,000

6999   45,633,000   45,633,000

7000   114,967,000   114,967,000

7001   18,552,000   18,552,000

7049   96,415,000   96,415,000

7050   45,000,000   45,000,000

7054   45,000,000   45,000,000

7750   98,255,400   98,255,400

7756   2,000,000   2,000,000

7757   28,205,400   28,205,400

7799   68,050,000   68,050,000



 Mẫu biểu 2c

 Đvt: đồng
 Loại 340

 Khoản 341

A NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

I NGUỒN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

1 Số dư kinh phí năm trước chuyển sang

1.1 Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí đã nhận

 - Kinh phí còn dư tại Kho bạc

1.2 Kinh phí không thường xuyên/không tự chủ

 - Kinh phí đã nhận

 - Kinh phí còn dư tại Kho bạc

2 Dự toán được giao trong năm   17,465,663,000   17,465,663,000

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ   10,962,000,000   10,962,000,000

 - Kinh phí không thường xuyên/tự chủ   6,503,663,000   6,503,663,000

3 Tổng số kinh phí được sử dụng trong năm   17,465,663,000   17,465,663,000

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ   10,962,000,000   10,962,000,000

 - Kinh phí không thường xuyên/tự chủ   6,503,663,000   6,503,663,000

4 Kinh phí thực nhận trong năm   14,159,880,000   14,159,880,000

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ   10,962,000,000   10,962,000,000

 - Kinh phí không thường xuyên/tự chủ   3,197,880,000   3,197,880,000

5 Kinh phí đề nghị quyết toán   14,159,880,000   14,159,880,000

Phần I- TỔNG HỢP TÌNH HÌNH KINH PHÍ:

Chỉ
tiêu

Nội dung  Tổng số

SỐ LIỆU XÉT DUYỆT QUYẾT TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2022

ĐƠN VỊ: VĂN PHÒNG SỞ TÀI CHÍNH

(Kèm theo Thông báo xét duyệt quyết toán số        /TB-STC ngày     tháng     năm 2023 của Sở Tài
chính)



 Loại 340

 Khoản 341
Chỉ
tiêu

Nội dung  Tổng số

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ   10,962,000,000   10,962,000,000

 - Kinh phí không thường xuyên/tự chủ   3,197,880,000   3,197,880,000

6 Kinh phí giảm trong năm   3,000,000,000   3,000,000,000

6.1  Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Đã nộp NSNN

 - Còn phải nộp NSNN

 - Dự toán bị hủy

6.2 Kinh phí không thường xuyên/không tự chủ   3,000,000,000   3,000,000,000

 - Đã nộp NSNN

 - Còn phải nộp NSNN

 - Dự toán bị hủy   3,000,000,000   3,000,000,000

7
Số dư kinh phí được phép chuyển sang năm sau sử
dụng và quyết toán   305,783,000   305,783,000

7.1 Kinh phí thường xuyên/tự chủ   -   -

 - Kinh phí đã nhận

 - Dự toán còn dư ở Kho bạc

7.2 Kinh phí không thường xuyên/không tự chủ   305,783,000   305,783,000

 - Kinh phí đã nhận

 - Dự toán còn dư ở Kho bạc   305,783,000   305,783,000

II NGUỒN VỐN VIỆN TRỢ

1 Số dư kinh phí năm trước chuyển sang

2 Dự toán được giao trong năm

3 Tổng kinh phí đã nhận viện trợ trong năm

 - Số đã ghi thu, ghi tạm ứng

 - Số đã ghi thu, ghi chi

4 Kinh phí được sử dụng trong năm

5 Kinh phí đề nghị quyết toán



 Loại 340

 Khoản 341
Chỉ
tiêu

Nội dung  Tổng số

6
Số dư kinh phí được phép chuyển sang năm sau sử
dụng và quyết toán

B NGUỒN KHÁC

1
Số dư kinh phí chưa sử dụng năm trước chuyển
sang

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự chủ

2 Dự toán được giao trong năm

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự chủ

3 Số thu được trong năm

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự chủ

4 Tổng số kinh phí được sử dụng trong năm

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự chủ

5 Kinh phí đề nghị quyết toán

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự chủ

6
Số dư kinh phí được phép chuyển sang năm sau sử
dụng và quyết toán

 - Kinh phí thường xuyên/tự chủ

 - Kinh phí không thường xuyên/tự chủ
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